
Ayrshire World Conference – Ayrshire Maailmankongressi 2016 USA

OSIO 1:

Tiistai, Syyskuun 20. - Saapuminen Springfieldiin, Massachusettsiin.

Keskiviikko, Syyskuun 21. - Osallistuminen Itäisten osavaltioiden näyttelypäivään (Big E), jossa 
päivän aikana tutustutaan näyttelyalueeseen, tavataan amerikkalaisia kasvattajia sekä osallistutaan 
viini ja juusto -tervetulotilaisuuteen. Näyttelyn järjestää ei-kaupallinen koulutusinstituutti. 
Kiertoajelu States Avanuelle, jossa voit vierailla kaikissa alkuperäisissä kuudessa Uuden Englannin 
osavaltiossa (Massachusetts, Maine, Connecticut, New Hampshire, Rhode Island ja Vermont) ja 
tutustua näiden osavaltioiden erikoistuotteisiin.

Torstai, syyskuun 22. - Itäisten osavaltioiden Ayrshire-näyttely, tutustumista näyttelyalueeseen ja 
illallinen yhdessä näyttelyyn osallistuvien tilojen omistajien kanssa.

Perjantai, syyskuun 23. - Matkustamme linja-autolla New Yorkin osavaltioon, jossa tutustumme 
yhteen Amerikan hienoimmista perinteistä Baseballin Hall of Fame -museossa Cooperstownissa. 
Illalla tutustuminen Sunny Acresin karjaan ja illallinen sen omistajien Doug ja Kathe Evansin ja 
perheen kanssa Georgetownissa, New Yorkin osavaltiossa.

OSIO 2:

Lauantai, syyskuun 24. - Matkustamme linja-autolla etelään Pennsylvanian osavaltioon. 
Vierailemme Amerikan vanhimmassa Amish-yhteisössä Lancasterissa. Täällä Amish-yhteisö 
kukoistaa, vaikka he yhä edelleen luottavat hevosiin ja kärryliikenteeseen ja kieltäytyvät sähkön 
käyttämisestä. S&M Ayr -tila, jonka omistavat Mike Zook perheineen isännöi vierailua Amish 
ayrshiretilallaan, jossa opit lisää amishien elämäntyylistä ja näet upeita ayrshire-eläimiä.

Sunnuntai, syyskuun 25. - Jatkamme matkaamme Pennsylvaniassa. Vierailua ja lounasta isännöi 
Maulfair Acres, jonka omistavat Dale ja Pattie Maulfair perheineen. Iltapäivän vierailua ja illallista 
isännöi Conebellan tila, jonka omistavat Don ja Pam Gable perheineen.

Maanantai, syyskuun 26. - Eräs Amerikan suosituimmista ajanvietteistä on laukkakilpailut; 
matkaamme Marylandin osavaltioon, jossa vierailemme Sagamoren Thoroughbred -hevostilalla, 
jossa kasvatetaan ja valmennetaan Englannin täysverisiä laukkahevosia. Seuraava tutustumispaikka 
on Palmyran tila, jossa Ralph ja Terri Shank sekä Mike ja Mary Shank-Creek ja heidän perheensä 
tarjoilevat myös illallista.

Tiistai, syyskuun 27. - Linja-auto suuntaa länteen Ohioon, jossa vierailemme Spring-Runin tilalla, 
jonka omistavat Thomas ja Vivian Wolf. Yhteisen lounaan jälkeen jatkamme matkaa Amerikan 
Sydänmaille. Matkalla saamme ihailla suuria peltoaukeita, joilla syksyn sadonkorjuu on täydessä 
käynnissä.

Keskiviikko, syyskuun 28. - Jatkamme länteen Indianan osavaltioon, jossa vierailemme yhdellä 
USAn suurimmista maitotiloista, Fair Oaks Farmilla. Sieltä suuntamme GEA yrityksen toimistolle. 
Päivän viimeinen vierailu on Family-Af-Ayrin tilalle, jonka omistavat Gregg ja Pat Borchardt 
perheineen. He isännöivät myös illallista.

Torstai, syyskuun 29. - Saavumme Kalahari Resortiin, Dellsiin, Wisconsiniin hyvin ansaitulle 
iltapäivän ja illan vapaa-ajalle ennen siirtymistä konferenssin viimeiseen osioon.



OSIO 3:

Perjantai, syyskuun 30. - Maailman Ayrshirefederaation kokoukset sekä lounas järjestetään Kalahari
Resortissa, Dellsissa, Wisconsinissa. Ilta Casinolla ja illallinen sekä iltaohjelmaa.

Lauantai, lokakuun 1. - Maailman Ayrshirefederaation kokoukset jatkuvat Kalahari Resortissa, 
Dellsissa, Wisconsinissa. Illalla Maailman Ayrshirefederaation juhlabanketti.

Sunnuntai, lokakuun 2. - Linja-autot lähtevät Dellsistä puolen päivän aikaan. Iltapäivällä ja illalla 
vierailemme turistikohteissa.

Maanantai, lokakuun 3. - Vierailemme Ullmstarin lypsykarjatilalla, jonka omistavat Damian ja 
Kiley Ullmer. Lounastamme tilalla. Sieltä jatkamme Grand-View Ayrshires -tilalle, jonka omistavat 
Tim ja Katie Bush ja illallista syömme heidän kanssaan.

Tiistai, lokakuun 4. - Matkustamme Fort Atkinsoniin, Wisconsiniin National Dairy Shrine 
-museoon. Tämä museo tuo yhteen maidontuottajat, tutkijat, opiskelijat, kouluttajat, markkinoijat ja 
muut henkilöt, jotka kokevat tärkeäksi maidontuotannon säilyttämisen vahvana. Museo on 
perustettu 1949 pienen ryhmän toimesta ja nyt siinä on lähes 20 000 jäsentä kattaen käytännössä 
kaikki maidontuotannon osa-alueet.
Museosta matka jatkuu 7 Oaks Dairy -tilalle, jonka omistavat Margaret Hazeltine sekä Rob ja 
Tiffany Hazeltine, jotka myös isännöivät illallistamme.

Keskiviikko, lokakuun 5. - Lauantai, lokakuun 8. - Osallistujilla on mahdollisuus vierailla maailman
suurimmassa lypsykarjanäyttelyssä. Amerikkalaisille World Dairy Expo edustaa myös vuodenajan 
vaihtumista kesästä syksyyn. Lehdet muuttuvat kauniin punaisen, oranssin ja keltaisen sävyiseksi. 
Aamuisin ja iltaisin ilma on yleensä viileämpää ja päiväsaikaan lämpimämpää. World Dairy Expon 
lisäksi on tarjolla myös vaihtoehtoisia kohteita kiinnostuneille.
World Dairy Expo on näyttely eliittilypsykarjalle, ja siellä saat tietoa tutkimuksista ja uusimmista 
teknologiaratkaisuista maidontuotannossa. Sitä kutsutaan usein myös kansainväliseksi 
lypsykarjaväen tapaamispaikaksi. Yli 77000 vierasta saapuu 94 maasta. Yli 800 kaupallista 
näytteilleasettajaa lähes 25 maasta osallistuu tapahtumaan, jonka yhteydessä järjestetään 7 eri 
lypsyrodun näyttelyt. Lähes 1750 kasvattajaa 37 osavaltiosta, 11 Kanadan provinssista sekä 
Meksikosta tuo eläimiään kansainväliseen näyttelyyn World Dairy Expoon. Lisätietoa näyttelystä 
kotisivuilta: www.worlddairyexpo.com.

Torstai, lokakuun 6. - Kansainvälinen Ayrshirenäyttely alkaa iltapäivällä hieholuokilla World Dairy 
Expossa.

Perjantai, lokakuun 7. - Kansainvälinen Ayrshirenäyttely huipentuu lehmäluokkiin aamulla World 
Dairy Expossa. The World Ayrshire Event Sale eli Ayrshire huutokauppa pidetän iltapäivällä.

Lauantai, lokakuun 8. - World Dairy Expo näyttely päättyy Supreme Championin eli kaikkien 
rotujen Championin valintaan. Illalla pidetään Maailman Ayrshirekonferenssin jäähyväisbanketti.

Sunnuntai, lokakuun 9. - Osallistujat lähtevät kotimatkalle.

*Tämä aikataulu on alustava ja muutokset ovat mahdollisia.

http://www.worlddairyexpo.com/


Osallistumismaksu:
Koko konferenssipaketti – 5250 US dollaria/hlö (kahden hengen huoneessa???)
Osio 1 – 1750 US dollaria/hlö
Osio 2 – 1350 US dollaria/hlö
Osio 3 – 2650 US dollaria/hlö
Hintoihin ei kuulu lentomatkoja eikä muita matkoja ohjelman mukaisen linja-autoreitin 
ulkopuolelle.

Eräpäivät:
Helmikuun 1. - 25 % osallistumismaksusta maksettava.
Kesäkuun 1. - Loppuerä osallistumismaksusta erääntyy.

Valitettavasti jälki-ilmoittautumismaksu saattaa olla mahdollinen (ilmoittauduttaessa helmikuun 
1.päivän jälkeen).


